

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненормирующее излучение	нормирующее излучение	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть									напряженность	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
001	Директор																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002	Заместитель директора по УВР											2	2			2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003	Заместитель директора по ВР											2	2			2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004	Заведующий хозяйством											2	2			2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
005	Инспектор по кадрам											2	2			2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006	Учитель химии, биологии	2											2			2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007	Преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности, допризывной подготовки												2			2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008	Учитель истории												2			2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
009	Учитель музыки												2			2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010	Учитель-логопед												2			2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011	Учитель русского языка												2			2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012	Учитель географии												2			2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

013/1А - 013/5А	Учитель начальной школы											2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014	Учитель информатики											2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
015	Учитель математики											2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016	Учитель иностранного языка											2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017	Учитель физической культуры											2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018	Учитель физики											2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
019	Учитель технологии										2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
020	Библиотекарь											2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
021	Социальный педагог											2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению СОУТ:

Директор

Паршина А.С.
(ФИО)

30.04.15
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей СОУТ:

№99 в реестре экспертов

Терешкина Н.В.
(ФИО)

23.04.15
(дата)

Члены комиссии по проведению СОУТ:

Заместитель директора по УВР

Лебедева В.М.
(ФИО)

30.04.15
(дата)

Заместитель директора по ВР

Чеперёгина Л.В.
(ФИО)

30.04.15
(дата)

Заведующая хозяйством школы

Медникова Н.Ю.
(ФИО)

30.04.15
(дата)

Преподаватель-организатор ОБЖ

Берменсон М.Г.
(ФИО)

30.04.15
(дата)